АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от   02.10.2019г.                                                                      №  79
Об утверждении годового плана работы
 районных творческих групп на 2019-2020 год

На основании приказа  Управления образования № 67 от 09.09.2019 года, в целях организации деятельности районных творческих групп, приказываю:

1. Утвердить годовой план работы районных творческих групп на 2019-2020 год (приложение).
2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить активное участие педагогических работников в работе районных творческих групп.
3. Самойловой Е.В., методисту по дошкольному образованию МУ «ЦОФОУ Любимского МР», обеспечить координацию работы районных творческих групп.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на Самойлову Е.В., методиста по дошкольному образованию МУ «ЦОФОУ Любимского МР».

Начальник Управления образования                                      Михеев А.М.